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Resultado preliminar
UNIVERSIDADE

Edital: TUT-005-2014-PLA ABERTA DO BRASIL

ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO

POLO: A DISTANCIA - CHAMADA: 1

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

28183
28176
27914
27869
28298
27813
27962
28129
27906
27883
28248
27806
27948
28111
27799
28134
28015
27810
27958
28055
27708
28146
28222
27913
27744
28139
28130
28187
28279
28144
27795
27803
28100
28107
27926
27841
28027
28259
27826
28203
28254

49
17
40
1
48
15
31
42
38
16
19
43
47
2
37
39
13
27
5
51
34
11
21
10
24
14
35
12
4
23
36
45
30
29
8
6
26
28
25
41
18

ADRIANA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA
ADRIANA MAGALHAES VEIGA DE BROUTELLES
ALBERTINA DE FIGUEIREDO SILVA
ALESSANDRA SANTOS SILVA

ANA CAROLINA DE PAULA DA SILVA

ANA PAULA CORDEIRO DOS SANTOS

ANA PAULA FERREIRA DE MEDEIROS DA SILVA
ANDREIA GUIMARAES DE PAULA E SILVA
CATIA APARECIDA DA SILVA TAVARES SANTOS
CATIA GEOVANE CELESTINO PINTO

CRISTIANE UEBE RIBEIRO

DANIELLY FERNANDES FURTADO SILVEIRA OLIVEIR
EDRIANA APARECIDA NOLASCO

ELIANA LOPES DA SILVA

ELISANDRA MARA VILELA RESENDE MONTEIRO
FELIPE SOUZA LEAL

FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES

FLAVIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA CRUZ
FLAVIA SANDRELLI LOPES MAYRINK NETO
HELLEM CRISTINA DE OLIVEIRA GUIMARAES
IARA CRISTINA SOUSA DOS SANTOS MAGALHAES
JACQUELINE DAS MERCES SILVA PINTO
JACQUELINE SADE TAYER

JANDIRA DE PAULA E SILVA CAMPOS
JAQUELINE MENEZES FARIAS TAROCO
JOSIANE FRANCIANA DA SILVA SENA

JUSSARA MARIA HORTA

KELLY CRISTINA BAETA BORGES DE ANDRADE
LEILA MARIA DE BARROS

LIVIA MENDES CASSIANO

LUDMILLA REIS XAVIER

MARAMAGDA SILVA RESENDE

MARGARETTE APARECIDA DE OLIVEIRA BARRETO
MARIA GORETTI DE OLIVEIRA

MARIA JOSE MOREIRA

MARIA PERPETUA GIAROLA

MARIA ZELIA DA SILVA FERREIRA

MARIZA MARCIA NEPOMUCENO

NATHALIE RESENDE BRITO NASCIMENTO
NEUZA MARIA CAMARA DE SOUZA

PATRICIA UEBE RIBEIRO
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Resultado preliminar 4
UNIVERSIDADE FEDERAL > |
ox 5A0 040 ort- Edital: TUT-005-2014-PLA RBENTA 50 BRASL

ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO
POLO: A DISTANCIA - CHAMADA: 1
INSCRICAO CLASSIFICAQAO NOME DO CANDIDATO

28261 9 RAQUEL AUXILIADORA BORGES

28013 3 REGINA CELIA GONCALVES GIAROLA DE BESSA
28291 44 RITA DE FATIMA GONZAGA RODRIGUES

27790 32 ROBERTA LADEIRA

28126 20 ROSILAINE GERALDA DO PATROCINIO FERREIRA
27729 7 SELMA RESENDE RODRIGUES

27980 33 SONIA MARA DE CARVALHO SILVA

28264 46 TELMA ELAINE BASSETTO

27817 22 VANDA DOS REIS NASCIMENTO

28260 50 WAGNER CODELLO




